
サイズ 愛知 静岡 岐阜 三重 神奈川 東京 千葉 大阪 京都 兵庫 福岡 埼玉 群馬 栃木 茨城

切手商品券など 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

60 847 847 847 847 847 847 847 847 847 847 1089 847 847 847 847

80 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1320 1100 1100 1100 1100

100 1430 1430 1430 1430 1430 1430 1430 1540 1540 1540 1760 1430 1430 1430 1430

140 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 2200 1980 1980 1980 1980

160 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2420 2200 2200 2200 2200

180 2860 2860 2860 2860 3740 3740 3740 2970 2970 2970 3740 3740 3740 3740 3740

200 3520 3520 3520 3520 4510 4510 4510 3520 3520 3520 4510 4510 4510 4510 4510

220 4070 4070 4070 4070 5280 5280 5280 4070 4070 4070 5280 5280 5280 5280 5280

240 5280 5280 5280 5280 6930 6930 6930 5280 5280 5280 6930 6930 6930 6930 6930

260 6490 6490 6490 6490 8580 8580 8580 6490 6490 6490 8580 8580 8580 8580 8580

300 11165 11165 11165 11165 11495 11495 11495 11275 11275 11275 14795 11495 11495 11715 11715

350 16775 16775 16775 16775 17325 17325 17325 16995 16995 16995 23155 17325 17325 18095 18095

400 23595 23595 23595 23595 24255 24255 24255 23925 23925 23925 30085 24255 24255 24805 24805

450 30415 30415 30415 30415 32065 32065 32065 31185 31185 31185 38445 32065 32065 32835 32835

451~ 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

サイズ 富山 石川 福井 長野 新潟 山梨 奈良 和歌山 滋賀 岡山 広島 山口 鳥取　 島根

切手商品券など 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

60 847 847 847 847 847 847 847 847 847 968 968 968 968 968

80 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1210 1210 1210 1210 1210

100 1430 1430 1430 1430 1430 1430 1540 1540 1540 1760 1760 1760 1760 1760

140 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980 2090 2090 2090 2090 2090

160 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2420 2420 2420 2420 2420

180 2860 2860 2860 3190 3190 3740 2970 2970 2970 3410 3410 3410 3410 3410

200 3520 3520 3520 3740 3740 4510 3520 3520 3520 4180 4180 4180 4180 4180

220 4070 4070 4070 4400 4400 5280 4070 4070 4070 4950 4950 4950 4950 4950

240 5280 5280 5280 5610 5610 6930 5280 5280 5280 6380 6380 6380 6380 6380

260 6490 6490 6490 6930 6930 8580 6490 6490 6490 7810 7810 7810 7810 7810

300 11275 11275 11165 11275 11715 11275 11165 11275 11165 11495 12595 13695 11495 11715

350 16995 16995 16775 16995 18095 16995 16775 16995 16775 17325 19745 21505 17325 18095

400 23925 23925 23595 23925 24805 23925 23595 23925 23595 24255 26565 28325 24255 24805

450 31185 31185 30415 31185 32835 31185 30415 31185 30415 32065 34485 36465 32065 32835

451~ 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

サイズ 沖縄 鹿児島 宮崎 熊本 大分 長崎 佐賀 香川 徳島 高知 愛媛

切手商品券など 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

60 要相談 1089 1089 1089 1089 1089 1089 1089 1089 1089 1089

80 要相談 1320 1320 1320 1320 1320 1320 1320 1320 1320 1320

100 要相談 1760 1760 1760 1760 1760 1760 1760 1760 1760 1760

140 要相談 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200

160 要相談 2420 2420 2420 2420 2420 2420 2420 2420 2420 2420

180 要相談 4180 4180 4180 3740 3740 3740 3410 3410 3410 3410

200 要相談 5170 5170 5170 4510 4510 4510 4180 4180 4180 4180

220 要相談 6050 6050 6050 5280 5280 5280 4950 4950 4950 4950

240 要相談 8030 8030 8030 6930 6930 6930 6380 6380 6380 6380

260 要相談 9900 9900 9900 8580 8580 8580 7810 7810 7810 7810

300 要相談 16775 16775 15785 15785 16555 15785 11825 11715 12815 12815

350 要相談 25795 25795 24255 24255 25025 24255 18425 17655 20075 20075

400 要相談 33385 33385 30635 30635 32835 30635 25245 24695 27005 27005

450 要相談 43505 43505 40535 40535 42955 40535 33385 32725 35145 35145

451~ 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

サイズ 宮城 山形 福島 岩手 秋田 青森 函館 札幌 道北 道東

切手商品券など 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

60 968 968 968 1089 1089 1089 1430 1430 1430 1430

80 1210 1210 1210 1320 1320 1320 1650 1650 1650 1650

100 1540 1540 1540 1760 1760 1760 2090 2090 2090 2090

140 2090 2090 2090 2200 2200 2200 2530 2530 2530 2530

160 2310 2310 2310 2420 2420 2420 2860 2860 2860 2860

180 3850 3850 3850 4180 4180 4180 5500 5500 5500 5500

200 4620 4620 4620 5170 5170 5170 6820 6820 6820 6820

220 5500 5500 5500 6160 6160 6160 8250 8250 8250 8250

240 7260 7260 7260 8140 8140 8140 1100 11000 11000 11000

260 8910 8910 8910 10010 10010 10010 13200 13200 13200 13200

300 14795 14795 13695 15785 16555 16775 17655 21285 22495 22495

350 23155 23155 21505 24255 25025 25795 28875 32175 34265 34265

400 30085 30085 1197.9 30635 32835 33385 35475 43725 46585 46585

450 38445 38445 36465 40535 42405 43505 46255 55495 59455 59455

451~ 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

中部地方

北海道

沖縄＆九州地方 四国地方

北陸地方

中国地方近畿地方


